Et sit epilogus premissorum.

Berimo factus per

eundem p. die Julij Anno dñi M.cccc. xv
super processiobus faciendis pro viagio Regis R.romanorum ad petrum de luna.

In quo ponuntur xiiij. conclusioes seu regule practice in sacro generali Constantiensi Concilio.

Prosperus iter faciet nobis deus salutarius nostrorum Italo quod propheta in psal. Ievij. cuius initium est. Exurgat deus et dissipent inimici eius. Et fiat ita quod sumus prosperus iter. faciat nobis deus salutarius nostrorum. Auxiliare te beatissima virgine. In qua est omnis gratia viae veritatis. quae imploremus et salutem dicentes. Ave Maria. Prosperus iter faciat nobis deus salutarius nostrorum Ita si

eri credimus et speramus. O domine deus sa lucarii nostri. Hec mirandum si speramus et credimus quoniam te donate assumus. Ecce ordinatōni sanctissime nunc facte quaz in spirasti. fit conuētus iste celeberrimus et deuotus ad orandum et deprecandum faciem tuam plenā gratia et dicendum. Domine salvum fac regem. Iterum suū in salutis tue prosperitate dispone. Sed quod nobis prosperū iter fieri perit viri patres et fratres Reue rendissimi sapientes illustres atque doctissimi. et in omnibus virtutibz decore placari. Nobis in quoque prosperū iter quo pacto fieri perit. etiam qui loco manemus nec moueri quoque extra disponimus. Sed prefecto videtur iter agere. dum facit iter nobis hoc est ad utilitatem nostrā ad obsequium nostrū ad universalem ecclie pacem. Serenissimus rhomanus rex pectorum eiusdem ecclie fidelissimus. Prosperū sit iter suū suppliciter et salubriter imploremus. quoniam in prosperitate sua salutis nostra reponit. Ita enim prosperū facies iter nobis. O deus salutarius nostrorum pedes eiusdem regis nostri invia pacis direxeris. si concesseris eum redire cum exultatione portanter bereres unionis pfecte manipulos. Sic enim fas habebit et sententia dicere cum Abrae seruo. quod prosperū feceris iter suū et preterea fueris secū in omnibus ad que praexistis. Ambulet igit ipse rex via regia per arma iusticie. a destris et a sinistris te ducer te comite. qui es via veritas et via te dicente ad eum. Intellectū tibi dabo et instruam te in via hac qua gradieris. firmabo super te oculos meos. Adhuc deus angelis tuis ut custodiāt eum in omnibus viis suis portet eum in manibus tue protectōnis. ut non offendat ad lapidem cuiuslibet obstaculi. vel obduratum partem aduerso. pedem suū zelum suum. Sic enim prosperus iter facies. nedum sibi sed nobis et hoc ad utilitatem nostrā tu deus salutarium nostrorum. Potuerat sermo noster prolixius extendi. qui deuotas pro regis itinere prospero fundendas orationes commendaverat atque suaderet. Sed inspicio vestrum deuotionis ardorem qui ut continuetur vel in maiorem desideriorum flamam erumpat. non eget flatu verborum meorum eriguo. per se enim satis in meditatione vestra exardecit ignis. piorum sanctorumque desideriorum. ut iugiter levatis sursum cordibus ut tractis et imo